66- DEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM KANU WILDWASSER-RENNSPORT

AUF DER MOLL
08.-11. September 2021

Ergebnisliste Tag 3 Classic

#

StNr

Name

Rennen 33 - Schiiler C K1

6

Max Tigges

Rennen 35 - Schiilerinnen A K1

1

N o un b WN

25
23
24
12
21
14
20
22
13

Tara Teske
Ronja Haseloff
Katharina Welzl
Lotta Bayer
Paula Vehoff
Tilda Kraft

Juli FaaB

Lilli Bruns

Lily van Loon

Rennen 36 - Schiiler B K1

1

W W N O UVl & WN

=
o

42
41
40
31
33
38
39
36
35
34
37
32

Henry Koelman
Malte Schitt

Emil Seils

Joshua Hesemann
Hugo Langmann
Johannes Maubach
Michael Brohl
Torben Kramm
Moritz Dieks
Jakob Brambach
Felix Schoenebeck
Yves van Loon

Rennen 37 - Schiiler A K1

1

W W N O UVl & WN

el < el
W N Rk O

61
60
58
52
59
55
56
57
48
53
50
51
54

Nelson Wasilewski
Julius Tigges
Merlin Graf

Hardy Kiippers
Thomas Bréhl
Felix Kleiner

Lias Rothmund
Enno Roggenbrodt
Padrick Dietrich
Julius Barth

Kim KoBmehl
Tobias Nichtitz
Lennart Vogler

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Verein

KCD Disseldorf

PG Kelsterbach
KSK-team Koln
KSK-team Koln
KC Fulda
KSK-team Koln
KCD Dusseldorf
KSK-team Koln
KCD Disseldorf
PG Kelsterbach

KCD Dusseldorf
KC Fulda
KSK-team Koln
KCD Dusseldorf
KC Fulda

FFB Brihl
KSK-team Koln
KC Fulda

FFB Briihl

FFB Brihl

KCD Disseldorf
PG Kelsterbach

KG Celle

KCD Diisseldorf
KSK-team Koln
KCD Dusseldorf
KSK-team Koln
TG-Minchen
KC Fulda
KSK-team Koln
KSK-team Koln
KC Sémmerda
KC Altrip
TG-Minchen
TV Bitburg

10.09.2021 - 12:57:56

abw. Klasse

Nation

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Gesamt

DNS

8:28.8
8:39.8
8:40.7
9:17.9
9:42.1
9:49.5
10:23.9
DNS
DNS

8:03.0
8:19.5
8:45.3
8:51.4
9:07.7
9:12.5
9:14.9
9:22.4
9:34.4
9:50.8

DNS

DNS

7:55.7
8:04.3
8:17.4
8:29.6
8:43.3
8:43.7
8:43.8
8:47.1
8:59.7
9:03.9
9:21.6
9:31.1
11:18.7

Diff

+11.0
+11.9
+49.1
+1:13.3
+1:20.7
+1:55.1

+16.5
+42.3
+48.4
+1:04.7
+1:09.5
+1:11.9
+1:19.4
+1:31.4
+1:47.8

+8.6
+21.7
+33.9
+47.6
+48.0
+48.1
+51.4
+1:04.0
+1:08.2
+1:25.9
+1:35.4
+3:23.0

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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Results: http://timingdata.info/TimeNet.Web/multisport/KskTeamKoeln/DM2021Freitag




66- DEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM KANU WILDWASSER-RENNSPORT

AUF DER MOLL
08.-11. September 2021

Ergebnisliste Tag 3 Classic

StNr Name Vel abw. Klasse Gesamt
49 Leo Hierl TG-Minchen DNF
62  Jonas Hermann KC Graz (AUT) AUT DNS
Rennen 38 - Masters Herren C C1
1 69  Jorg Cosic BW Bonn GER 8:34.6
2 68  Thomas Haas BW Bonn GER 9:01.5 +26.9
Rennen 39 - Mixed C2
81 Rosa Deinert — René Wigbels KSK-team Koln GER DNS
Rennen 40 - Masters Damen K1
1 86 Alke Overbeck KG Celle GER 8:14.9
2 89  Claudia Mohr-Calliet TG-Miinchen GER 8:26.2 +11.3
3 88  Wiebke Overbeck KG Celle GER 8:39.5 +24.6
87  Birgit Sulzer FFB Brihl GER DNF
Rennen 41 - Masters Herren C K1
1 98 Markus Gickler KSK-team Koln GER 7:34.0
2 97 Uwe Klettenheimer PG Kelsterbach GER 7:47.7 +13.7
3 96  Olaf von Hartz PSV Braunschweig GER 7:48.8 +14.8
4 95 Mischa Kellner TG-Munchen GER 8:16.8 +42.8
99 Nick Morris KC Graz (AUT) AUT DNS
Rennen 42 - Masters Herren D K1
1 110 Wolfgang Pfitzenreuter KSK-team KoIn GER 8:09.1
2 109 Wolfgang Brick OA Hamburg GER 8:09.2 +0.1
3 107 Helmut Fichtl TG-Minchen GER 8:22.3 +13.2
4 106 Peter Meinhardt Straubinger KC GER 8:59.6 +50.5
5 105 Michael Strobel TG-Minchen GER 9:04.5 +55.4
111  Gerhard Peinhaupt KC Graz (AUT) AUT DNS
108  Karl Paufler KRG Bremen GER DNS
Rennen 43 - Schiiler A C1
75 Julius Barth KC Sémmerda GER DNS
Rennen 45 - Schiiler K1 Mannschaft
1 317  H. Kippers, J. Tigges, H. Koelman KCD Disseldorf GER 8:28.8
2 316 M. Graf, K. Welzl, R. Haseloff KSK-team Koln GER 8:40.8 +12.0
3 312 E. Seils, T. Bréhl, E. Roggenbrodt KSK-team Koln GER 8:53.6 +24.8
4 315 L. Rothmund, M. Schiitt, H. Langmann KC Fulda GER 9:11.9 +43.1
5 305 P. Dietrich, M. Brohl, P. Vehoff KSK-team Koln GER 9:34.7 +1:05.9
6 313 F. Kleiner; L. Hierl; T. Nichtitz TG-Minchen GER 9:34.9 +1:06.1
7 314 ). Brambach, J. Maubach, M. Dieks FFB Briihl GER 10:40.7 +2:11.9
311 KCD Dusseldorf GER DNS

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 10.09.2021 - 12:57:56 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET Seite 2 /2

Results: http://timingdata.info/TimeNet.Web/multisport/KskTeamKoeln/DM2021Freitag



66- DEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM KANU WILDWASSER-RENNSPORT

AUF DER MOLL
08.-11. September 2021

Ergebnisliste Tag 4 Classic

#

StNr

Name

Rennen 47 - Junioren C1

1
2
3
4
5

16
12
14
15
13

Florian Sulzer
Emil Cosic

Lasse Johannsen
Paul Lukas Liiken
Artur Mietsch

Rennen 48 - Herren C1

1

2
3
4

25
24
21
22
23
6

Tim Heilinger
Janosch Siilzer
Fabian Druschke
Jorg Cosic
Michel Zentgraf
Sabrina Barm

Rennen 49 - weibl. Jugend K1

1

2
3
4

34
33
32
35
31

Sina Ehser
Hannah HoRfeld
Lisbeth Antons
Hjordis Sommer
Sarah Rohn

Rennen 50 - Juniorinnen K1

1

D A WN

44
48
47
46
45
43
42
41

Marlene Wesseling
Greta Zietz

Alina Zimmer

Lena Eickenberg
Anne Jager

Nia Kroener
Jasmin Blum

Luisa Puttkammer

Rennen 51 - Damen K1

1

W W NV & WN

[y
o

67
62
68
64
66
60
55
65
63
56

Sophia Schmidt
Lisa Kostle
Valentina Dreier
Rosa Deinert
Maria Weber
Jil-Sophie Ecker
Constanze Feine
Christina Massini
Jana Dérfler
Alke Overbeck

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Verein

FFB Briihl

BW Bol

nn

OA Hamburg
OA Hamburg
OA Hamburg

RKC KélIn
FFB Briihl

BW Bo!
BW Bo!

nn
nn

KC Fulda
KSA Augsburg

WS Wiesbaden
KC Fulda

KG Celle

KRG Bremen
PG Kelsterbach

KSG Koéln
KG Celle
KG Celle

SSV Rh

eydt

KC Fulda

WS Wiesbaden
LKC Ludwigshafen
KCD Diisseldorf

KSG Koln

KK Rosenheim

KV Klagenfurt (AUT)
KSK-team Koln

KK Rosenheim

KC Fulda

MSV Schkopau

KC Fulda

KSK-team Koln

KG Celle

11.09.2021 - 15:03:26

abw. Klasse

Nation

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Gesamt

21:03.8
21:04.7
21:28.8
21:33.9
22:13.0

20:00.6
20:27.7
20:47.3
20:52.2
DNS
DNS

20:38.4
21:00.1
21:08.9
23:05.1

DNS

19:04.5
19:29.1
19:36.1
20:14.1
20:36.2
20:56.1

DNS

DNS

19:05.9
19:25.4
19:41.7
19:42.6
19:49.5
19:52.1
19:54.3
19:57.2
20:00.4
20:04.3

Diff

+0.9
+25.0
+30.1
+1:09.2

+27.1
+46.7
+51.6

+21.7
+30.5
+2:26.7

+24.6
+31.6
+1:09.6
+1:31.7
+1:51.6

+19.5
+35.8
+36.7
+43.6
+46.2
+48.4
+51.3
+54.5
+58.4

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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66- DEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM KANU WILDWASSER-RENNSPORT

AUF DER MOLL

08. - 11. September 2021

ebnisliste Tag 4 Classic

# StNr Name

11 61 Sabine FiiBer

12 58  Meghan Jaedicke
13 53 Wiebke Overbeck
14 59 Frederike Kulow
15 57 Lena Mobius

16 54 Nele Gierth

Rennen 52 - ménnl. Jugend K1
1 108  Tjas Til Kupsch

2 84 Philipp Bluhm

3 90 Pablo Calliet

4 83  Tom Koschel

5 91 Ole-Matti Wiegers

6 89 Paul Denhof

7 74  Norick Wambach

8 107 Blaz Miheli¢

9 88  Nicolas Niederle Gomez
10 78  Jarno Hanraets

11 87 Benjamin Niederle Gomez
12 76  Corvin Schultze-Jena

13 81 Finn Vogler

14 77 Max Jestadt

15 85 Moritz Weidlich

16 86  Adam Kerper

17 80 Luca Stange

93  Max Schedlbauer
92  Jonas Schmidt
82  Jasper Zentgraf
79 Emil Ehringer

75  Jakob Vogel

Rennen 53 - Junioren K1

1 106 Leo Bonnmann
105 Mark Liewald
104 Linus Becker
110 Matevi Kampjut
109  Paul Winkler
100 David Schell
103  Niklas Ernst

99 Noah Hesselmann
101  Emil Rauser
102  Felix Imkamp

W W N UV & WN

Rennen 54 - Herren K1
1 115 Max Hoff
2 148  Andreas Heilinger

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Verein abw. Klasse
KSA Augsburg

OA Hamburg

KG Celle

OA Hamburg

KSK-team Koln

SSV Rheydt

KKK Ljubljana (SLO)
TG-Minchen
TG-Minchen
KG Celle
TG-Minchen
KSK-team Koln
PG Kelsterbach
KKK Ljubljana (SLO)
KCD Diisseldorf
KCD Diisseldorf
KCD Diusseldorf
OA Hamburg
TV Bitburg

PG Kelsterbach
KSK-team Koln
KCD Dusseldorf
FFB Brihl

KC Graz (AUT)
KC Graz (AUT)
KC Fulda

KC Altrip

KC Altrip

BW KélIn

KCD Dusseldorf
KSK-team Koln

KKK Ljubljana (SLO)
KC Graz (AUT)

KC Altrip

TV Bitburg
TG-Minchen

BW KélIn

SSV Rheydt

BW Koln
KSK-team Koln

11.09.2021 - 15:03:26

SLO
GER
GER
GER
GER
GER
GER
SLO
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
AUT
GER
GER
GER

GER
GER
GER
SLO
AUT
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

Ges

20:07.4
20:32.5
21:01.1
21:03.8
21:39.5
21:49.7

18:24.7
18:30.6
19:04.5
19:13.9
19:14.1
19:42.2
19:53.9
19:59.0
20:11.1
20:18.5
20:20.0
20:24.1
20:31.1
20:32.6
20:49.7
20:53.8
21:07.6

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

18:33.6
18:40.2
18:40.5
19:08.7
19:12.4
19:47.8
20:58.1
21:11.2
21:50.8

DNS

16:55.3
17:08.3

Diff
+1:01.5
+1:26.6
+1:55.2
+1:57.9
+2:33.6
+2:43.8

+5.9
+39.8
+49.2
+49.4
+1:17.5
+1:29.2
+1:34.3
+1:46.4
+1:53.8
+1:55.3
+1:59.4
+2:06.4
+2:07.9
+2:25.0
+2:29.1
+2:42.9

+6.6
+6.9
+35.1
+38.8
+1:14.2
+2:24.5
+2:37.6
+3:17.2

+13.0

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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66- DEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM KANU WILDWASSER-RENNSPORT

AUF DER MOLL
08.-11. September 2021

*

StNr

Name

Er

ebnisliste Tag 4 Classic

Verein

abw. Klasse

Gesamt

Diff

O 00 N O UV &AW

N NNNNNNNNNRRERRRRRR B 49
© O N U A WNRPRO®O®OWNO®O OV AEWNERO

147
146
143
144
145
128
141
122
119
150
127
138
142
124
139
133
140
149
121
132
137
126
131
129
116
123
118
136
135
134
130
125
120
117

Finn Hartstein
Marcel Paufler
Ben Langenbeck
Tim Heilinger
Tobias Kroener
Tobias Zimmer
Emil Huchel
Markus Gickler
Thomas Hélscher
Preskar Matija
Christian Dajek
Marcel Blum
Dennis John

Ivo Lamers

Joscha Briiggemann
Michel Zentgraf
Chistopher Massini
Benjamin Cartellieri
Carl Nagel

Finn Quanz

Tom Kersten
Fabian Gabler
Tobias Lewald

Konrad Eichenberger

Felix Sauer

Jonas Diels

Mischa Kellner
Yannic Lemmen
Simon Puttkammer
Till Fengler

Joshua Piaskowski
Nick Stoppenbach
Florian Brigel
René Wigbels

Rennen 55 - Masters Herren B K1

1

i A WN

159
158
155
156
157

Michael Frank
Jesko Klammer
Florian Wasilewski
Martin Vogler
René Wigbels

Rennen 56 - Masters Herren A K1

1

164
166

Nils Ormandy
David Piaskowski

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

OA Hamburg
OA Hamburg
KSK-team Koln
RKC KoIn

WS Wiesbaden
OA Hamburg
KSK-team Koln
KSK-team Koln
TG-Minchen
KKK Krsko (SLO)
KC Fulda

LKC Ludwigshafen
RKC KoIn

KCD Dusseldorf
OA Hamburg
KC Fulda

LKC Ludwigshafen
KC Graz (AUT)
KSK-team Koln
KSK-team Koln
KCD Disseldorf
KK Rosenheim
SSV Rheydt

KC Fulda

KC Altrip

WS Wiesbaden
TG-Minchen
KCD Diisseldorf
KCD Disseldorf
KCD Dusseldorf
KCD Dusseldorf
KSK-team Koln
PG Kelsterbach
KSK-team Koln

KSK-team Koln
TG-Minchen

PSV Braunschweig
TV Bitburg
KSK-team Koln

VKL Libeck
KCD Disseldorf

11.09.2021 - 15:03:26

AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

17:10.3
17:12.2
17:49.5
17:54.3
18:09.5
18:13.4
18:17.4
18:17.6
18:22.4
18:23.1
18:30.5
18:38.2
18:39.4
18:47.3
18:47.8
18:50.1
18:51.3
18:57.8
19:04.9
19:28.7
19:36.3
19:36.5
19:49.1
19:55.6
19:57.4
20:31.5
20:36.7

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

18:34.3
18:45.4
18:53.7
19:07.9
19:19.0

19:17.3
DNS

+15.0

+16.9

+54.2

+59.0
+1:14.2
+1:18.1
+1:22.1
+1:22.3
+1:27.1
+1:27.8
+1:35.2
+1:42.9
+1:44.1
+1:52.0
+1:52.5
+1:54.8
+1:56.0
+2:02.5
+2:09.6
+2:33.4
+2:41.0
+2:41.2
+2:53.8
+3:00.3
+3:02.1
+3:36.2
+3:41.4

+11.1
+19.4
+33.6
+44.7

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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66- DEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM KANU WILDWASSER-RENNSPORT

AUF DER MOLL

08. - 11. September 2021

Ergebnisliste Tag 4 Classic

StNr Name Vel abw. Klasse
165 Niels Verhoef BW Kéln
Rennen 58 - Herren C2
1 178  Jorg Cosic — Thomas Haas BW Bonn
2 176 Emil Cosic — Fabian Druschke BW Bonn
3 180  Joscha Briiggemann — Paul Lukas Liitken OA Hamburg
4 177  Artur Mietsch - Lasse Johannsen OA Hamburg Junioren
179  Florian Siilzer — Janosch Siilzer FFB Brihl
Rennen 59 - Jugend K1 Mannschaft
1 308 P. Bluhm; P. Calliet; 0.M. Wiegers TG-Minchen
2 307 N. Niederle-Gomez, J. Hanraets, J. Tigges KCD Dusseldorf
3 305 L. Antons - T. Koschel - N. Wasilewski KG Celle
4 306 N. Wambach; M. Jestéddt; T. Teske PG Kelsterbach
309  J. Schmidt; M. Schedlbauer; J. Hermann KC Graz (AUT)
Rennen 60 - Junioren K1 Mannschaft
1 317  Kupsch; Kampjut; Mihelic KKK Ljubljana (SLO)
2 315 L. Becker, P. Denhoff, M. Weidlich KSK-team Koln
3 316 L. Puttkammer, B. Niederle-Gomez, A. Kerper  KCD Dusseldorf
Rennen 61 - Damen K1 Mannschaft
1 325 A. Overbeck - A. Zimmer - G. Zietz KG Celle
2 323 C. Massini; J.-S. Eckert, A. Jager KC Fulda
3 322 M. Weber, L. Kostle, M. Hollerieth KK Rosenheim
4 324 R. Deinert, J.vDérfler, L. M&bius KSK-team Koln
5 321 N. Gierth, M. Reinartz, L. Eickenberg SSV Rheydt
Rennen 62 - Herren K1 Mannschaft
1 335 M. Paufler, F. Hartstein, T. Zimmer OA Hamburg
2 340 B. Langenbeck, A. Heilinger, E. Huchel KSK-team Koln
3 334 C. Nagel, M. Frank, M. Gickler KSK-team Koln
4 338 T. Koelmann, I. Lamers, M. Liewald KCD Dusseldorf
5 330 0. von Hartz; F. Wasilewski; H. Schult PSV Braunschweig
6 337 M. Zentgraf, C. Dajek, K. Eichenberg KC Fulda
7 336 F. Sauer; D. Schell; M. Résner KC Altrip
8 332 W. Pfitzenreuter, F. Quanz, R. Wigbels KSK-team Koln
9 339 T. Hdlscher, J. Klammer, M. Keller TG-Minchen
10 329  F.Vogler, N. Ernst, M. Vogler TV Bitburg
341 B. Cartellieri; P. Winkler; N. Morris KC Graz (AUT)
333 KCD Diisseldorf
Rennen 63 - Herren/Junioren C1 Mannschaft
1 348 E. Cosic,F. Druschke,). Cosic BW Bonn Herren
2 347 L. Johannsen; P.L. Liiken; A. Mietsch OA Hamburg Junioren
Rennen 64 - Herren C2 Mannschaft
354 OA Hamburg

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

11.09.2021 - 15:03:26

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
AUT

SLO
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER

GER
GER

GER

Gesamt
DNS

20:23.0
20:44.5
20:51.6
21:49.0

DNS

19:09.6
20:27.0
21:02.3
21:12.2

DNS

19:38.2
20:15.6
21:02.3

19:55.8
20:33.6
20:48.2
21:25.4
22:20.2

18:08.2
18:22.1
18:35.6
18:44.9
19:24.5
19:34.4
19:57.0
20:15.2
20:29.1
21:18.7

DNS

DNS

21:18.6
22:31.5

DNS

+21.5
+28.6
+1:26.0

+1:17.4
+1:52.7
+2:02.6

+37.4
+1:24.1

+37.8
+52.4
+1:29.6
+2:24.4

+13.9
+27.4
+36.7
+1:16.3
+1:26.2
+1:48.8
+2:07.0
+2:20.9
+3:10.5

+1:12.9

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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66- DEUTSCHE MEISTERSCHAFT
IM KANU WILDWASSER-RENNSPORT

AUF DER MOLL
08.-11. September 2021

Ergebnisliste Tag 4 Classic

# StNr Name Verein abw. Klasse Nation Gesamt Diff
Starter ohne Wertung

1 331 J. Briiggemann, W. Brick, N. Ormandy OA Hamburg R. 62 GER 20:12.6

2 320 F. Kulow, M. Jaedicke, C. Feine RG DKV R. 61 GER 20:54.0 +41.4

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 11.09.2021 - 15:03:26 www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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